



Alpro Soya Cuisine Light 250 ml



<ul style="list-style-type: none"> ▪ Product 	Plantaardig variatie op kookroom																												
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Ingrediënten 	water, gepelde sojabonen (4%), zonnebloemolie, verdikkingsmiddelen (gemodificeerd zetmeel (tapioca, maïs)), fructose-glucosestroop, stabilisatoren (xanthaangom, guarpitmeel en carrageen), emulgator (sucrose-vetzuuresters), zeezout, aroma																												
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Gemiddelde voedingswaarde per 100 ml 	<table border="0"> <thead> <tr> <th></th> <th style="text-align: right;">g</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Energie (kcal/kJ)</td> <td style="text-align: right;">65/270</td> </tr> <tr> <td>Eiwitten</td> <td style="text-align: right;">2,0 g</td> </tr> <tr> <td>Koolhydraten, waarvan:</td> <td style="text-align: right;">3,3 g</td> </tr> <tr> <td> suikers</td> <td style="text-align: right;">1,1 g</td> </tr> <tr> <td> lactose</td> <td style="text-align: right;">0,0 g</td> </tr> <tr> <td>Vetten, waarvan:</td> <td style="text-align: right;">4,7 g</td> </tr> <tr> <td> verzadigde</td> <td style="text-align: right;">0,6 g</td> </tr> <tr> <td> mono-onverzadigde</td> <td style="text-align: right;">1,4 g</td> </tr> <tr> <td> poly-onverzadigde</td> <td style="text-align: right;">2,7 g</td> </tr> <tr> <td> cholesterol</td> <td style="text-align: right;">0,0 mg</td> </tr> <tr> <td>Voedingsvezel</td> <td style="text-align: right;">0,3 g</td> </tr> <tr> <td>Natrium</td> <td style="text-align: right;">0,06 g</td> </tr> <tr> <td>Calcium</td> <td style="text-align: right;">11 mg (1%)*</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right; font-size: small;">* van de aanbevolen dagelijkse hoeveelheid</p>		g	Energie (kcal/kJ)	65/270	Eiwitten	2,0 g	Koolhydraten, waarvan:	3,3 g	suikers	1,1 g	lactose	0,0 g	Vetten, waarvan:	4,7 g	verzadigde	0,6 g	mono-onverzadigde	1,4 g	poly-onverzadigde	2,7 g	cholesterol	0,0 mg	Voedingsvezel	0,3 g	Natrium	0,06 g	Calcium	11 mg (1%)*
	g																												
Energie (kcal/kJ)	65/270																												
Eiwitten	2,0 g																												
Koolhydraten, waarvan:	3,3 g																												
suikers	1,1 g																												
lactose	0,0 g																												
Vetten, waarvan:	4,7 g																												
verzadigde	0,6 g																												
mono-onverzadigde	1,4 g																												
poly-onverzadigde	2,7 g																												
cholesterol	0,0 mg																												
Voedingsvezel	0,3 g																												
Natrium	0,06 g																												
Calcium	11 mg (1%)*																												

<ul style="list-style-type: none"> ▪ Allergieën 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Nee <ul style="list-style-type: none"> ▪ Selderij en producten op basis van selderij ▪ Glutenbevattende granen ▪ Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren ▪ Eieren en producten op basis van eieren ▪ Vis en producten op basis van vis ▪ Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose) ▪ Lupine en producten op basis van lupine ▪ Producten op basis van koemelkeiwitten – Alpro norm max 50 ppm ▪ Weekdieren en producten op basis van weekdieren ▪ Mosterd en producten op basis van mosterd ▪ Noten en producten op basis van schaalvruchten ▪ Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad ▪ Zwaveldioxide en sulfieten (E220 to E 227) ▪ Ja <ul style="list-style-type: none"> ▪ Soja en producten op basis van soja
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Verpakking 	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Consumer unit = Afmetingen: L 56 x B 52 x H 112 mm Net gewicht: 0,254 kg; Gross gewicht: 0,266 kg ▪ Distribution unit = Afmetingen: L 175 x B 417 x H 121 mm Net gewicht: 6,102 kg; Gross gewicht: 6,518 kg ▪ Europallet = 108 trays (9 lagen van 12 trays) Afmetingen: L 800 x B 1200 x H 1233 mm Net gewicht: 659,016 kg ; Gross gewicht: 727,174 kg
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Shelf-life 	39 weken
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Artikelnummer 	80000568
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Barcodes 	CU: 5411188096108 DU: 5411188098676
<ul style="list-style-type: none"> ▪ Custom Code 	21069092